
KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS PARTNERIŲ GRUPĖS 

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

2024 m. kovo 15 d. Nr. 2 

 Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupės (toliau – Partnerių grupė) posėdis 

organizuojamas ir vyks vaizdo konferencijos būdu. 

 Registracija 9.55–10.00 

 

1. 
10.00–10.03 Partnerių grupės posėdžio darbotvarkės tvirtinimas  

Pranešėja – Reda Stankevičienė, Partnerių grupės pirmininkė 

2. 

10.03–10.20 Dėl 2022–2030 m. Kauno regiono plėtros plano pakeitimo projekto  

Pranešėjos –  Rasa Daraškevičienė, Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos ekspertė, Inga Kupcikevičiūtė, Kauno regiono plėtros 

tarybos administracijos vyriausioji specialistė 

3. 

10.20–10.30 Dėl Kauno regiono plėtros plano iki 2020 metų įgyvendinimo 2023 

metų ataskaitos projekto  

Pranešėja –  Eglė Dekšnienė, Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos vyriausioji specialistė 

4. 

10.30–10.35 Dėl 2022–2030 m. Kauno regiono plėtros plano vertinimo poreikio ir 

vertinimo klausimų 

Pranešėja –  Eglė Dekšnienė, Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos vyriausioji specialistė 

5. 

10.35–10.40 Dėl pakaitinio Kauno regiono plėtros tarybos atstovo kandidatūros į 

2021–2027 metų INTERREG Lietuvos ir Lenkijos bendradarbiavimo 

per sieną programos stebėsenos komiteto Lietuvos delegacijos sudėtį 

Pranešėja – Eglė Dekšnienė, Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos vyriausioji specialistė  

6. 

10.40–10.50 Dėl Partnerių grupės pristatymo Kauno regiono plėtros tarybos 

kolegijos 2024 m. kovo 27 d. posėdyje Kaišiadoryse 

Pranešėja – Reda Stankevičienė, Partnerių grupės pirmininkė 

7.  Kiti klausimai 


